अनमुधत प्राप्त ईजाजत पि VAT/PAN दताा प्रमाणपि, किचकु्ता प्रमाणपिको प्रधतधलष्ट्रप, व्यवसाय सञ्चालन गने सञ्चालकको नागरिकताको प्रधतधलष्ट्रप, काम 
कािवाहीमा भाग धलन अयोग्य नभएको ,आरु्ले यस सम्बन्िमा सजाय नपाएको वा कालोसूचीमा नपिेको भनी धलशखत रुपमा स्व-घोर्णा पि पेि गनुा 
पनेछ । 

4.बोलपि साथ न्यूनतम ठेक िकमको  ५% ले हनु े िकम रु 83,00,634।– (अक्षेिेपीीः धििासी लाख छसय  चौधतस )बोलपि जमानत िकम  यस 
कायाालयको िा.बा. बैंक, गौचि िाखामा िहेको ििौटी खाता नम्बि १६९०१००००००७०००१ मा जम्मा गिेको सक्कल बैक भौचि वा सो िकम 
बिाबिको नेपाल िाि बैंकबाट मान्यता प्राप्त(क )वगाको वाशणज्य बैंकबाट sfof{nयsf] gfddf  जािी भएको बोलपि खोधलन ेधमधतबाट कशम्तमा १८०